
www.essve.com

Pielietojums
ESSVE Safety Nail paredzētas visu veidu 
skārda un tērauda detaļu, kā arī plānu koka 
līstu montāžai pie betona. Ļoti labas 
aizvietotājas pistoles naglām, kā arī vietās, kur 
nepieciešams sekls nostiprināšanas dziļums 
ar augstu nestspēju.

Apraksts
Izgatavotas no rūdīta tērauda, spīdīgi cinko-
tas. Safety Nail sastāv no šķeltas tapas, enku-

ra un galviņas Ø 15 mm. Viena tapas daļa iziet 
cauri galviņai, un montāžas laikā šī daļa jāiesit 
līdz atdurei. Kad abas tapas daļas ieslīd 
enkurā, notiek automātiska izplešanās, un Sa-
fety Nail nostiprinās caurumā. Safety Nail 
nodrošina ātru, ērtu un drošu montāžu.

Montāža
Sk. montāžas pamācību.

Montāža (vienlaidu montāža) 

Tehniskie parametri

Praktiskā nestspēja

Safety Nail 
ESSBOX

1. Izurbiet caurumu Ø 6 mm. 
Min. urbuma dziļums 40 mm.

2. Ievietojiet Safety Nail un iesitiet 
tapu, līdz tā ir vienā līmenī ar 
galviņu.

3. Montāža pabeigta.

Materiāls Tērauds
Virsmas apstrāde Spīdīgi cinkota
Korozijizturības klase C1

Izmēri
mm

Stiepes slodze 
Betons C20/25
kN/kg

Bīdes slodze 
Betons C20/25
kN/kg

∅6,0 2,2/220 2,0/200

Art. nr.

Izmērs/Maks. detaļas 
biezums/garums mm Ur-

bis
mm

Urbšana
s
dziļums
mm

Montāžas
dziļums 
mm

ESSBOX 
izmērs Gab./iepak.

Iepak./
kaste

143101 6/5/35 6 40 30 203 100 8
143103 6/35/65 6 40 30 304 100 4


